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FiN la giornata attivita regionale di categoria jun,cad,sen, 2a fase
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

400 Misti

Rosa, Domenica 06/03/2016 ore 17:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - M

1 3 1 BARISON GIOVANNI

2 2 1 MARCATMATTEO

3 7 1 SANDRIJACOPO

4 1 1 BARATORICCARDO
Categoria Cadetti - M

1 4 1 CERVIRICCARDO
Categoria Senior - M

1 5 1 CASARIN DAVIDE
- 6 1 REVERENNA MARCO

Serie

Anno Reg

1999 VEN
1999 VEN
1999 VEN
1998 VEN

1996 VEN

1995 VEN
1994 VEN

Foglion. 1
06/03/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

MIRANO NUOTO

HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
G.P. NUOTO MIRA

TEAM VENETO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO

Tempo

04:30.15
04:32.06
04:46.73
04:50.37

04:23.19

04:22.90
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

