

1a giornata attività regionale di categoria jun,cad,sen, 2a fase

Foglio n. 1 06/03/2016

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Rosà, Domenica 06/03/2016 ore 17:35

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Reg	Società	Tempo	Pti
Categoria Juniores - M							
1	3	1	BARISON GIOVANNI	1999 VEN	MIRANO NUOTO	04:30.15	
2	2	1	MARCAT MATTEO	1999 VEN	HYDROS	04:32.06	
3	7	1	SANDRI JACOPO	1999 VEN	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	04:46.73	
4	1	1	BARATO RICCARDO	1998 VEN	G.P. NUOTO MIRA	04:50.37	
Categoria Cadetti - M							
1	4	1	CERVI RICCARDO	1996 VEN	TEAM VENETO	04:23.19	
Categoria Senior - M							
1	5	1	CASARIN DAVIDE	1995 VEN	TEAM VENETO	04:22.90	
-	6	1	REVERENNA MARCO	1994 VEN	PADOVANUOTO	ASS	